
      

 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 31 marca 2022 r. 

Poz. 378 

 

ZARZĄDZENIE NR 55  

PREZESA RADY MINISTR ÓW 

z dnia 30 marca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Międzyresortowego Zespołu do spraw przeglądu uwarunkowań 

procesów inwestycyjnych w Rzeczypospolitej Polskiej 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 178, 1192, 1535 i 2105 oraz z 2022 r. poz. 655) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 58 Prezesa Rady Ministrów z dnia 12 czerwca 2021 r. w sprawie powołania Międzyresorto-

wego Zespołu do spraw przeglądu uwarunkowań procesów inwestycyjnych w Rzeczypospolitej Polskiej (M.P. poz. 565) 

w § 3 w ust. 1: 

1) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) przewodniczący Zespołu – Anna Moskwa – Minister Klimatu i Środowiska;”; 

2) w pkt 3 lit. b i c otrzymują brzmienie: 

„b) Szymon Giżyński – Sekretarz Stanu w Ministerstwie Kultury i Dziedzictwa Narodowego, 

c) Piotr Uściński – Sekretarz Stanu w Ministerstwie Rozwoju i Technologii,”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 


		2022-03-31T12:50:59+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2022-03-31T17:06:00+0200




